
Obecní úřad Ludvíkovice s ředitelstvím ZŠ a MŠ 

oznamuje, že 

 

 

 

Z Á  P  I  S 
 

 
žáků do 1. třídy ZŠ pro školní rok 2020/2021 se koná  

v pátek 3.4.2020 na škole v Ludvíkovicích v době  

od 8 – 16 hodin. 

 

Jedná se o děti, které dosáhnou 6 let do 31. 8. 2020. 
Na žádost zákonného zástupce (rodiče) může být do povinné 

školní docházky zařazeno i dítě, které výše uvedenou podmínku 

nesplňuje, ale které dovrší šestý rok věku do konce kalendářního 

roku ve školním roce zahájení povinné školní docházky. 

 

K zápisu vezměte:  

rodný list dítěte 

občanský průkaz zákonného zástupce 

 
Pokud se zákonný zástupce nemůže z vážných důvodů dostavit ve 

stanoveném termínu, je povinen přihlásit dítě k zápisu k povinné 

školní docházce do 30.4.2020. 

 

 

 
Mgr. Jiří Šturma                             Mgr. Lenka Demuthová 

starosta Obce Ludvíkovice            ředitelka školy 


